
 
 

UCHWAŁA NR XVI/71/25 
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 223, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 110 151 733,87 zł do kwoty 110 409 759,32 zł, w tym: 

1) dochody bieżące z kwoty 88 241 792,32 zł do kwoty 89 283 889,19 zł, 

2) dochody majątkowe z kwoty 21 909 941,55 zł do kwoty 21 125 870,13 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 121 774 045,77 zł do kwoty 122 240 476,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące z kwoty 86 447 601,39 zł do kwoty 87 415 677,90 zł, 

2) wydatki majątkowe z kwoty 35 326 444,38 zł do kwoty 34 824 798,46 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan deficytu budżetu powiatu o kwotę 208 405,14 zł. 

2. Plan deficytu ulega zmianie z kwoty 11 622 311,90 zł do kwoty 11 830 717,04 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 225,74 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 1 735 128,15 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1 460 048,00 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 8 635 315,15 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 4133



§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu poprzez zmianę w: 

1) § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych, zwiększenie o kwotę 208 405,14 zł, z kwoty 8 426 910,01 zł do kwoty 
8 635 315,15 zł. 

2. Plan przychodów ogółem ulega zmianie poprzez zwiększenie o kwotę 208 405,14 zł, z kwoty 
11 987 303,90 zł do kwoty 12 195 709,04 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2025 „Dotacje z budżetu powiatu na 
rok 2025”, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2025 „Plan dochodów 
gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi finansowanych, jednostek budżetowych powiatu 
prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe, na rok 2025”, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4133



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zmniejszenie                          

planu                           

dochodów

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3 4

010 0,00 1 840,00

0,00 1 840,00

• 1 840,00

600 1 310 839,97 277 285,90

0,00 62 487,00

• 32,00

• 1 722,00

• 60 733,00

1 310 839,97 214 798,90

1 310 839,97 214 798,90

• 214 798,90

• 1 310 839,97

700 0,00 135 000,00

0,00 135 000,00

• 135 000,00dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych ustawami - dochody z tytułu

udziału we wpływach z tytułu opłat dotyczących

nieruchomości Skarbu Państwa znajdujących się na terenie

powiatu

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

dochody bieżące

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów -

dochody z tytułu odszkodowania za zniszczone mienie

powiatu

wpływy z pozostałych odsetek

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów - dochody z tytułu opłat za

przeprowadzenie ponownej gleboznawczej klasyfikacji

gruntów

dochody bieżące

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

wpływy z różnych dochodów

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych - środki w ramach Rządowego

Funduszu Rozwoju Dróg, na realizację zadania

inwestycyjnego pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej

5906S, ul. Chemików do ul. Wita w Bieruniu"

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych źródeł - środki

finansowe w ramach podpisanej ugody z Polską Grupą

Górniczą S.A., dotyczące zwrotu kosztów naprawienia

szkody spowodowanej ruchem zakładu górniczego w

nawierzchni drogi powiatowej ul. Krakowskiej w Bieruniu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/71/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4133



1 3 42

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO750 0,00 26 595,00

0,00 26 595,00

• 26 595,00

754 0,00 279,65

0,00 279,65

• 279,65

801 0,00 366 293,01

0,00 54 323,36

- 0,00 54 323,36

• 54 323,36

0,00 311 969,65

0,00 311 969,65

- 311 969,65

• 311 969,65

852 0,00 515 538,50

0,00 515 538,50

• 17 777,50

• 11 096,00

POMOC SPOŁECZNA

dochody bieżące, w tym:

wpływy z różnych dochodów - dochody dotyczące obsługi

programu pn.: "Aktywny Samorząd"

dochody bieżące, w tym:

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego - środki w

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego

2021-2027 na realizację projektu pn.: "Licealista

zawodowo kompetentny - podniesienie jakości kształcenia

ogólnego w LO w Bieruniu"

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów (odsetki od środków

finansowych na rachunku bankowym dotyczącym

Funduszu Pomocy)

OŚWIATA I WYCHOWANIE

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

wpływy z różnych dochodów - dochody Powiatowego

Centrum Pomocy Rodzinie

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego - środki w

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego

2021-2027 na realizację projektu pn.: "Licealista

zawodowo kompetentny - podniesienie jakości kształcenia

ogólnego w LO w Bieruniu"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4133



1 3 42

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO- 0,00 486 665,00

• 486 665,00

853 0,00 220 000,00

0,00 220 000,00

- 0,00 220 000,00

• 220 000,00

900 0,00 26 033,36

0,00 26 033,36

• 26 033,36

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

dochody bieżące

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych na realizację zadań

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych - środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Godpodarki Wodnej w Katowicach

dochody bieżące, w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego - środki w

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego

2021-2027 na realizację projektu pn.: "ROZWIJAMY

POTENCJAŁY - Powiatowy Program Transformacji

Pokoleniowej"

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego - środki w

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego

2021-2027 na realizację projektu pn.: "Aktywna Integracja

mieszkańców Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4133



1 3 42

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 310 839,97 1 568 865,42

0,00 1 042 096,87

- 0,00 760 988,36

1 310 839,97 526 768,55

1 310 839,97 526 768,55

- 0,00 311 969,65

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dochody bieżące, w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dochody majątkowe, w tym:

OGÓŁEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4133



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków
1 2 4 5

010 0,00 1 840,00

01005 0,00 1 840,00

0,00 1 840,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 1 840,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

1 840,00

600 1 510 615,57 180 000,00

60014 1 510 615,57 180 000,00

0,00 50 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 50 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

50 000,00

1 510 615,57 130 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 510 615,57 130 000,00

- Rozbudowa drogi powiatowej 5906S, ul. Chemików

do ul. Wita w Bieruniu (w ramach Rządowego

Funduszu Rozwoju Dróg)

1 310 839,97

- Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej 5906S,

ul. Chemików z ul. Wita w Bieruniu w zakresie

zmiany stałej organizacji ruchu

50 000,00

- Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze

powiatowej 5928S, ul. Zawiszy Czarnego

w Lędzinach

80 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby

rozbudowy drogi powiatowej 5922S, ul. Ziemowita

w Lędzinach, na odcinku od ul. Oficerskiej

do łącznicy węzła drogi ekspresowej S1

48 147,60

- Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby

przebudowy drogi powiatowej 5907S,

ul. Krakowskiej w Bieruniu

11 619,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby

przebudowy drogi powiatowej 5911S, ul. Oficerskiej

w Lędzinach - etap I, na odcinku od skrzyżowania z

drogą powiatową 5910S, ul. Pokoju do drogi

powiatowej 5922S, ul. Ziemowita jako główne

połączenie gminy Lędziny z drogą ekspresową S1

3 000,00

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd Dróg

w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

wydatki bieżące, w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/71/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4133



1 2 4 53

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO- Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby

rozbudowy drogi powiatowej 4137S, ul. Wolskiej

w Bojszowach

2 564,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby

przebudowy drogi powiatowej 4137S, ul. Jagiełły

w Bieruniu, na odcinku od skrzyżowania

z ul. Wawelską (DK44) do skrzyżowania z łącznicą

skrzyżowania "węzła Bieruń" budowanej drogi

ekspresowej S1

134 445,00

710 45 000,00 0,00

71012 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

• wydatki jednostki budżetowej 45 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

45 000,00

750 50 000,00 146 095,00

75020 0,00 11 095,00

0,00 11 095,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 11 095,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 095,00

75020 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 45 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

45 000,00

75020 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 20 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

20 000,00

75020 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

• wydatki jednostki budżetowej 50 000,00 0,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

50 000,00

75075 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 20 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

20 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Starostwa Powiatowe 

wydatki bieżące, w tym:

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

wydatki bieżące, w tym:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Starostwa Powiatowe - Wydział Geodezji i Gospodarki

Nieruchomościami

wydatki bieżące, w tym:

Starostwa Powiatowe - Powiatowy Zarząd Dróg

w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Starostwa Powiatowe - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki bieżące, w tym:

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4133



1 2 4 53

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
75095 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 50 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

50 000,00

754 0,00 80 279,65

75410 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 20 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

20 000,00

wpłaty na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży

Pożarnej z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej

Państwowej Straży Pożarnej w Tychach

75495 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 60 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

60 000,00

75495 0,00 279,65

0,00 279,65

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 279,65

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

279,65

Finansowane w ramach dochodów z tytułu odsetek od

środków finansowych z Funduszu Pomocy

757 15 000,00 0,00

75702 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

• obsługa długu powiatu 15 000,00

Pozostała działalność - Wydział Zarządzania

Kryzysowego, Spraw Obronnych i Zdrowia - Fundusz

Pomocy

wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność - Wydział Zarządzania

Kryzysowego, Spraw Obronnych i Zdrowia 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Obsługa papierów wartościowych, kredytów

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu

dłużnego - kredyty i pożyczki

wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4133



1 2 4 53

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO801 338 000,00 1 201 293,01

80115 120 000,00 140 000,00

120 000,00 140 000,00

120 000,00 140 000,00

- Modernizacja sali gimnastycznej w PZS w Lędzinach 120 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

0,00 140 000,00

- realizacja projektu pn.: "Dostępna szkoła szansą dla

każdego - modernizacja infrastruktury kształcenia

zawodowego w szkołach ponadpodstawowych

powiatu bieruńsko-lędzińskiego"    

140 000,00

80120 218 000,00 0,00

218 000,00 0,00

218 000,00 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

218 000,00 0,00

- realizacja projektu pn.: "Licealista zawodowo

kompetentny - podniesienie jakości kształcenia

ogólnego w LO w Bieruniu"    

218 000,00

80120 0,00 476 293,01

0,00 64 323,36

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 64 323,36

- realizacja projektu pn.: "Licealista zawodowo

kompetentny - podniesienie jakości kształcenia

ogólnego w LO w Bieruniu"

64 323,36

0,00 411 969,65

0,00 411 969,65

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

0,00 411 969,65

- realizacja projektu pn.: "Licealista zawodowo

kompetentny - podniesienie jakości kształcenia

ogólnego w LO w Bieruniu"    

411 969,65

Licea ogólnokształcące - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Licea ogólnokształcące - LO w Bieruniu - projekt pn.:

"Licealista zawodowo kompetentny - podniesienie

jakości kształcenia ogólnego w LO w Bieruniu"

wydatki bieżące, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Technika - Wydział Rozwoju, Funduszy Europejskich i

Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4133



1 2 4 53

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
80195 0,00 585 000,00

0,00 585 000,00

0,00 585 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy

i przebudowy zaplecza hali sportowej w PZS

w Lędzinach

120 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej auli w PZS

w Bieruniu

120 000,00

- Modernizacja budynku szkolnego LO w Bieruniu 50 000,00

- Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-

Orlik 2012” przy ul. Pokoju w Lędzinach (w ramach

środków własnych powiatu)

295 000,00

852 50 000,00 515 538,50

85295 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

• wydatki jednostki budżetowej 50 000,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00

85295 0,00 28 873,50

0,00 28 873,50

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 28 873,50

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 771,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

4 102,50

85295 0,00 486 665,00

0,00 486 665,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 486 665,00

- realizacja projektu pn.: "Aktywna Integracja

mieszkańców Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego" 

486 665,00

853 0,00 220 000,00

85395 0,00 220 000,00

0,00 220 000,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 220 000,00

- realizacja projektu pn.: "ROZWIJAMY

POTENCJAŁY - Powiatowy Program Transformacji

Pokoleniowej" 

220 000,00

Pozostała działalność - Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie - projekt pn.: "ROZWIJAMY POTENCJAŁY -

Powiatowy Program Transformacji Pokoleniowej"

wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

POMOC SPOŁECZNA

Pozostała działalność - Centrum Usług Społecznych

wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność - Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie

wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność - Powiatowe Centrum Pomocy

Rodzinie - projekt pn.: "Aktywna Integracja

mieszkańców Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego"

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4133



1 2 4 53

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO854 0,00 80 000,00

85406 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

- Modernizacja schodów wejściowych do Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej zlokalizowanej w

budynku PZS w Bieruniu

80 000,00

855 0,00 50 000,00

85508 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 50 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00

2 008 615,57 2 475 046,16

160 000,00 1 128 076,51

• wydatki jednostki budżetowej 145 000,00 357 088,15

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00 85 866,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

95 000,00 271 222,15

• obsługa długu powiatu 15 000,00 0,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 770 988,36

1 848 615,57 1 346 969,65

1 848 615,57 1 346 969,65

- na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o

finansach publicznych

218 000,00 551 969,65

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

RODZINA

Rodziny zastępcze - z budżetu powiatu

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4133



D
zi

a
ł

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

1 3

754 120 279,65

120 279,65

• 279,65

• 120 000,00

758 78 943,00

78 943,00

• 78 943,00

199 222,65

199 222,65

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Uchwała Zarządu Powiatu nr 325/25 z dnia 28.05.2025 r.

w wysokości 70 000,00 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 317/25 z dnia 28.04.2025 r.

w wysokości 40 118,00 zł                    

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków

z Funduszu Pomocy, na rok 2025

Tabela 1.  Plan dochodów

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

dochody bieżące

wpływy z różnych dochodów (odsetki od środków

finansowych na rachunku bankowym dotyczącym Funduszu

Pomocy)

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - na realizację zadania wynikającego z

polecenia Wojewody Śląskiego, dotyczącego organizacji

doraźnego miejsca zakwaterowania wraz z wyżywieniem oraz

opieką socjalną i psychologiczną dla uchodźców z terenu

objętego konfliktem zbrojnym, przebywających na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej

RÓŻNE ROZLICZENIA

OGÓŁEM DOCHODY

dochody bieżące

dochody bieżące

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - na realizację dodatkowych zadań

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Uchwała Zarządu Powiatu nr 325/25 z dnia 28.05.2025 r.

w wysokości 38 825,00 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 317/25 z dnia 28.04.2025 r.

w wysokości 50 000,00 zł                    

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/71/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4133



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Zwiększenie 

planu 

wydatków

1 2 4

754 120 279,65

75495 120 279,65

120 279,65

• wydatki jednostki budżetowej 120 279,65

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

120 279,65

801 70 749,00

80115 11 641,00

11 641,00

• wydatki jednostki budżetowej 11 641,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 691,87

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

9 949,13

80115 18 017,00

18 017,00

• wydatki jednostki budżetowej 18 017,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

18 017,00

80117 12 643,00

12 643,00

• wydatki jednostki budżetowej 12 643,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 837,30

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

10 805,70

Branżowe szkoły I stopnia- PZS w Bieruniu

Uchwała Zarządu Powiatu nr 325/25 z dnia 28.05.2025 r.

w wysokości 6 218,00 zł

Pozostała działalność

Uchwała Zarządu Powiatu nr 325/25 z dnia 28.05.2025 r.

w wysokości 8 861,00 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 317/25 z dnia 28.04.2025 r.

w wysokości 5 916,00 zł                    

Uchwała Zarządu Powiatu nr 317/25 z dnia 28.04.2025 r.

w wysokości 9 156,00 zł                    

Uchwała Zarządu Powiatu nr 317/25 z dnia 28.04.2025 r.

w wysokości 6 425,00 zł                    

Tabela 2. Plan wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu nr 317/25 z dnia 28.04.2025 r.

w wysokości 50 000,00 zł                    

Technika - PZS w Bieruniu

Uchwała Zarządu Powiatu nr 325/25 z dnia 28.05.2025 r.

w wysokości 70 000,00 zł

Finansowane w ramach dochodów z tytułu odsetek od środków

finansowych z Funduszu Pomocy - w wysokości 279,65 zł

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu nr 325/25 z dnia 28.05.2025 r.

w wysokości 5 725,00 zł

Technika - PZS w Lędzinach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4133



1 2 43

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
80117 13 621,00

13 621,00

• wydatki jednostki budżetowej 13 621,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

13 621,00

80120 14 827,00

14 827,00

• wydatki jednostki budżetowej 14 827,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 855,48

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

11 971,52

854 8 194,00

85406 8 194,00

8 194,00

• wydatki jednostki budżetowej 8 194,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

8 194,00

199 222,65

199 222,65

• wydatki jednostki budżetowej 199 222,65

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 384,65

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

192 838,00

Uchwała Zarządu Powiatu nr 317/25 z dnia 28.04.2025 r.

w wysokości 7 535,00 zł                    

Branżowe szkoły I stopnia - PZS w Lędzinach

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu nr 317/25 z dnia 28.04.2025 r.

w wysokości 6 910,00 zł                    

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu nr 325/25 z dnia 28.05.2025 r.

w wysokości 4 018,00 zł

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu nr 325/25 z dnia 28.05.2025 r.

w wysokości 6 711,00 zł

Uchwała Zarządu Powiatu nr 317/25 z dnia 28.04.2025 r.

w wysokości 4 176,00 zł                    

OGÓŁEM WYDATKI

Licea ogólnokształcące - LO w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu nr 325/25 z dnia 28.05.2025 r.

w wysokości 7 292,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4133



ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

1 2 4 5

8 000,00 0,00

85321 8 000,00 0,00

8 000,00

0,00 45 692,40

852 0,00 45 692,40

85203 0,00 45 692,40

45 692,40

8 000,00 45 692,40

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

0,00 45 692,40

0,00 45 692,40

KWOTA ZMIAN

ZESTAWIENIE ZMIAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 2025

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Ośrodki wsparcia

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

POMOC SPOŁECZNA

w tym dotacja celowa dla:

dotacje celowe

dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych, w tym:

w tym:

OGÓŁEM DOTACJE

dotacje celowe

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych, w tym:

Caritas Archidiecezji Katowickiej - Ośrodka

Błogosławiona Karolina w Lędzinach

Uchwała Zarządu Powiatu nr 337/25 z dnia 11.06.2025 r. 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

w tym dotacja celowa do:

budżetu miasta Tychy

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  317/25 z dnia 28.04.2025 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/71/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4133



Plan 

Zmiana 

planu 

dochodów

Plan po 

zmianach 

(4+5)

Plan 

Zmiana 

planu 

wydatków

Plan po 

zmianach   

(7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80120

Licea ogólnokształcące -

Liceum Ogólnokształcące

w Bieruniu

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

dochody bieżące 30 000,00 0,00 30 000,00

wydatki bieżące 30 000,00 0,00 30 000,00

801 80115
Technika - Powiatowy

Zespół Szkół w Bieruniu
35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

dochody bieżące 35 000,00 0,00 35 000,00

wydatki bieżące 35 000,00 0,00 35 000,00

801 80115
Technika - Powiatowy

Zespół Szkół w Lędzinach
50 000,00 1 437,52 51 437,52 50 000,00 1 437,52 51 437,52

dochody bieżące 50 000,00 1 437,52 51 437,52

wydatki bieżące 50 000,00 1 437,52 51 437,52

OGÓŁEM 115 000,00 1 437,52 116 437,52 115 000,00 1 437,52 116 437,52

Tabela 1. Zmiana planu dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi

finansowanych, jednostek budżetowych powiatu prowadzących dzialałność określoną w ustawie Prawo

oświatowe, na rok 2025

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/71/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4133


	UCHWAŁA NR XVI/71/25 RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-30T06:21:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




